МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

 «ЧАИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.11.2011
                                                  с.Чаинск                                                             № 89

Чаинского района

	О создании экспертной комиссии

В соответствии с пунктом 6 статьи 14.1 Федерального закона от 24.07.1998 № 124 – ФЗ «Об основных гарантиях прав ребёнка в Российской Федерации», пунктами 1 и 2 статьи 12.2 Закона Томской области от 26.08.2002 № 68-ОЗ «Об основных гарантиях прав ребенка на территории Томской области», для оценки предложений об определении мест, нахождение в которых может причинить вред здоровью детей, их физическому, интеллектуальному, психическому, духовному и нравственному развитию, общественных мест, в которых в ночное время не допускается нахождение детей без сопровождения родителей (лиц, их заменяющих), а также лиц, осуществляющих мероприятия с участием детей, руководствуясь статьей 39 Устава муниципального образования «Чаинское сельское поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать экспертную комиссию для оценки предложений по определению на территории Чаинского сельского поселения мест, нахождение в которых может причинить вред здоровью детей, их физическому, интеллектуальному, психическому, духовному и нравственному развитию, общественных мест, в которых в ночное время не допускается нахождение детей без сопровождения родителей (лиц, их заменяющих), а также лиц, осуществляющих мероприятия с участием детей (далее – экспертная комиссия).

2. Утвердить состав экспертной комиссии согласно приложению к настоящему постановлению.

3. Экспертной комиссии осуществлять свою деятельность в соответствии с Законом Томской области от 26.08.2002 № 68-ОЗ «Об основных гарантиях прав ребенка на территории Томской области».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Чаинского сельского поселения

В.Н.Аникин
Приложение
 к постановлению администрации

 Чаинского сельского поселения
от 15 ноября 2011 г.  № 89
Состав
экспертной комиссии

Аникин В.Н.            – Глава Чаинского сельского поселения, председатель комиссии;
Чарная Т.А.              – управляющий делами, секретарь комиссии.

Члены комиссии:
Фур Т.А.                   – директор МКОУ «Чаинская специальная коррекционная школа -

интернат VIII вида» (по согласованию);

Юдицкая О.В.          – заместитель главного врача по работе с населением МУЗ «Чаинская

ЦРБ» (по согласованию);
Чарная Н.Т.               – ведущий специалист отдела опеки и попечительства МУ «Отдел образования Администрации Чаинского района Томской области»

(по согласованию);

Дьячкова С.В.           – главный специалист (ответственный секретарь) КДН И ЗП

Администрации Чаинского района Томской области (по  согласованию);

Пантюхин А.С.         – инспектор ПДН МО МВД России «Чаинский» (по согласованию);

Кисель Т.А.               – директор МУК Чаинского сельского поселения «ЧЦКиД»;

Чередник В.В.           – директор МОУ «Гришкинская основная общеобразовательная

школа (по согласованию).